БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

Дүртөйлө районы

муниципаль районы
Миәҙәк  ауыл советы

ауыл биләмәһе

Советы

	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

Совет

сельского поселения

Маядыковский сельсовет

муниципального района

Дюртюлинский район

	IV созыв
	40  заседание

	                  ҠАРАР
	                            РЕШЕНИЕ

Об уточнении доходов и расходов бюджета сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район
Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Уточнить доходы и расходы бюджета сельского поселения
Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан на 2022 год:

                                                                                                                                Ед.изм.: руб.

	Код бюджетной классификации РФ
	Наименование
	Всего

	ДОХОДЫ

	 791 2 07 05 030 10 6100 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений
	8628,00

	ИТОГО

	8628,00

	  РАСХОДЫ

	\0104\791\01\0\02\02040\244\343.2\7916801\131112
	Приобретение моторного масла для служебного автомобиля

	6515,00

	\0310\791\16\0\18\24300\244\346\7916506\131112
	Приобретение запасных частей для служебного автомобиля
	2113,00

	ИТОГО

	8628,00

Глава сельского поселения

А.И. Ишалин
с. Маядык
05.12.. 2022 г.

№ 41-244